
  6-2009 

Informace o výrobku 

SUNOCO         
Pentrax  
 

 
Popis: Penetrační olej obsahující MoS2 a koloidní grafit. 
 
 
Aplikace: K vzájemnému uvolnění pevně lpících strojních součástí, jako např. 

šrouby, zámky, čepy a matice. Je určen také k následnému mazání 
těchto součástí. 

 
 
Vlastnosti:  -     silně penetrační vlastnosti, 

- ochrana proti korozi a oxidaci, 
- odrezovač, 
- příznivý k ozonu, 
- neobsahuje chlor. 

 
 
Použití:  Před použitím dobře protřepejte. 
   Nastříkejte na část, která má být ošetřena, a chvíli vyčkejte. 
 
 
Specifické vlastnosti: 
 
 

Hustota při 15°C 
 

 

0.672 
 

Barva 
 

šedohnědá 
 

Vůně 
 

mandlová 

Tlak páry při 20°C / bar 
 

3.5 
 

Hnací plyn 
 

 

Propan-butan 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
Upozornění: Všechna uvedená data jsou orientační.  
 
TranSun s.r.o. 
Strojírenská 4/7 
586 01 Jihlava 
tel.: (+420) 567 310 282 
e-mail: info@sunoco.cz  

mailto:info@sunoco.cz

